
  

Almanya FETÖ ile iş birliği sorularını
yanıtsız bıraktı
Alman hükümetinin Gülen yapılanmasıyla ilgili soru önergesine verdiği yanıtlarAlman hükümetinin Gülen yapılanmasıyla ilgili soru önergesine verdiği yanıtlar
soru işaretleri yarattı. Berlin, "istihbarat faaliyetleri zarar görür" endişesiylesoru işaretleri yarattı. Berlin, "istihbarat faaliyetleri zarar görür" endişesiyle
soruları cevapsız bıraktı.soruları cevapsız bıraktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ'nün Avrupa'daki kalbi olan Almanya, terör örgütü ile
ilişkilerini daha da artırıyor. Sol Parti'nin Hükümete yönelik

sorduğu FETÖ soruları "istihbarat faaliyetlerine zarar verir""istihbarat faaliyetlerine zarar verir" endişesiyle yanıtsız kaldı. Bu
durum da FETÖ ile Almanya'nın bağının giderek arttığını gözler önüne seriyor.

İSTİHBARAT KORKUSUİSTİHBARAT KORKUSU

Alman hükümeti, muhalefetteki Sol Parti'nin Gülen yapılanması hakkındaki soru önergesine
tartışma yaratacak yanıtlar verdi. Türkiye'nin bugüne kadar, 15 Temmuz darbe girişiminde
Gülen hareketinin rolü konusunda, Alman mahkemelerince kabul edilebilecek nitelikte
belge ve kanıtlar sunmadığını söyleyen hükümet, Gülen grubuyla ilgili görüşmeleri hakkında
ise Federal Meclis’e bilgi vermeyi reddetti. Hükümet buna gerekçe olarak, "istihbarat, "istihbarat
teşkilatlarının faaliyetlerinin etkilenebilecek ve istihbarat kaynaklarının zararteşkilatlarının faaliyetlerinin etkilenebilecek ve istihbarat kaynaklarının zarar
görebilecek olmasını" görebilecek olmasını" gösterdi.

Sol Parti’nin 15 Temmuz darbe girişimi ve Gülen hareketinin bugünkü durumu hakkında 7
Haziran’da verdiği soru önergesi, hükümet adına Dışişleri Bakanlığı tarafından yanıtlandı.

ADİL ÖKSÜZ SORUSUADİL ÖKSÜZ SORUSU

Sol Parti soru önergesinde, kamuoyu gündemini uzunca süredir işgal eden, eski savcılar
Zekeriya Öz, Celal Kara ve 15 Temmuz darbe girişimi şüphelilerinden Adil Öksüz’ün
Almanya’da olup olmadığını, burada iltica talebinde bulunup bulunmadıklarını da sordu.

Alman hükümeti yanıtında, tutuklama ve iade talepleri gibi konularda ilkesel olarak bilgi
verilmediğini hatırlattı. Uluslararası mevzuatla düzenlenen adli yardımlaşmada gizlilik
ilkesinin önemine vurgu yapan hükümet, güven ilişkisinin korunması gerektiğini söyledi,
daha fazla bilgi vermekten kaçındı.

"MENFAATLERE ZARAR VERİR""MENFAATLERE ZARAR VERİR"

Sol Parti'nin "Federal hükümet, Gülen hareketi üyelerinin Türkiye’de içinde"Federal hükümet, Gülen hareketi üyelerinin Türkiye’de içinde
bulundukları durum hakkında ne gibi bilgilere sahip?”bulundukları durum hakkında ne gibi bilgilere sahip?” sorusuna ise hükümet, bu
konuda bilgilerin “kamuoyu ile paylaşılamayacağı” karşılığını verdi.

“Yapılan titiz bir değerlendirme sonrasında” bu karara varıldığını aktaran hükümet,“Yapılan titiz bir değerlendirme sonrasında” bu karara varıldığını aktaran hükümet,
bunun “devletin yararı”bunun “devletin yararı” ve “Almanya’nın menfaatleri” için gerekli olduğunu savundu, “Almanya’nın menfaatleri” için gerekli olduğunu savundu,
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"Hizmete Özel” "Hizmete Özel” gizlilik derecesindeki bu bilgilerin kamuya açık bir şekilde
paylaşılamayacağını vurguladı.

Bu konuda bilgilerin kamuoyu ile açıktan paylaşılmasının, Alman istihbarat teşkilatlarının
çalışma şekli ve yaptığı iş birliği hakkında, hem ülke içinde hem yurtdışında bilgi
edinilmesine yol açabileceğine dikkat çeken hükümet, “Bu özel istisnai konuyla ilgili“Bu özel istisnai konuyla ilgili
istihbarat teşkilatlarında mevcut olan bilgilerin korunması gerekmektedir. Bilgilerinistihbarat teşkilatlarında mevcut olan bilgilerin korunması gerekmektedir. Bilgilerin
paylaşılması, istihbarat teşkilatlarının görevlerini etkin bir şekilde icra etmelerine, bupaylaşılması, istihbarat teşkilatlarının görevlerini etkin bir şekilde icra etmelerine, bu
yolla da Almanya Federal Cumhuriyeti’ne zarar verebilir” yolla da Almanya Federal Cumhuriyeti’ne zarar verebilir” görüşünü kaydetti.

ÖNEMLİ SORUYA KAÇAMAK CEVAPÖNEMLİ SORUYA KAÇAMAK CEVAP

Soru önergesinde en çok dikkat çeken ve Sol Parti’nin tepkisine yol açan başlık, Alman
resmi kurum ve kuruluşlarıyla Gülen grubu arasında olası iş birliği oldu.

Alman hükümeti, Gülen hareketi üyeleriyle, bu hareketin dernek ve medya kuruluşlarıyla 
2017 ve 2018 yıllarında ne tür işbirliği planlandığı ve bunun için ne kadarlık bir bütçe ayrıldığı
sorusuna, “istihbarat teşkilatlarının faaliyetlerinin etkilenebileceği”  “istihbarat teşkilatlarının faaliyetlerinin etkilenebileceği” gerekçesini öne
sürerek yanıt vermedi.
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